DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO PRELIMINAR DA
EFICIÊNCIA DA SEPARAÇÃO ÁGUA-ÓLEO EM SEPARADORES TRIFÁSICOS POR
MEIO DA UTILIZAÇÃO DE TÉCNICAS DE PLANEJAMENTO EXPERIMENTAL
MULTIVARIADO de autoria de CAROLINE MARIA BEZERRA DE ARAUJO, HELENISE
ALMEIDA DO NASCIMENTO, CLÁUDIA JÉSSICA CAVALCANTI, MAURÍCIO ALVES DA
MOTTA SOBRINHO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10241

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10241